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PASQYRA FINANCIARE PER VITIN 2016

(Ne zbatim te Stcndartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2,dhe ligjit ©228 dt.29.04.2004

“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financi;re jane te shprehura
Pasqyrat Financiare jane te Rrumbullakosura
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PARTIA PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR(PPAK)

Pasqyrat Financiare viti 2016

Periudha Periudha
AKTIVET/assets Shenime/Notes raportuese paraardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 0 ¢
—Banka ) 0 0
>Arka T 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
- Kliente 0 0
__|>Debitore — 0 0
- Tatim mbi fitimin 0 0
D e 0 0
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
- 0 of
- 0 0
4 Inventari
-> Lendet e para 0 0
- Inventari i imet 0 0
- Prodhim ne proces 0 0
- Produkte te gatshme 0 0
- Mallra per rishitje 0 0
- Parapagesa per furnizime 0 0
- Te tjera 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime *e shtyra 0 v
->Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
By 0 0
AKTIVE AFATGJATA
1 Investime financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 0
- Toka 0
- Ndertesa 0
—>Makineri 0
-» Aktive te tjera afatgjata materiale 0
3 Aktive biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jomateriale 0
5 Kapitali aksioner | papaguar L ME A5, 0
6 Aktive te tjera afatgjata .
TOTALI AKTIVEVE (1+11)




PARTIA PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR(PPAK)

Pasqyrat Financiare Viti 2016

NR

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarrje*

-> Overdraftet bankare

- Huamarrjet afatshkurtra

3 Huate dhe parapagimet

- Te pagueshme ndaj furnitoreve

- Te pagueshme ndaj punonjesve

—> Detyrime ndaj sigurimeve shoq e shend

- Dei,rime tatiinore per TAP

-> Detyrime tatimire mbi tatim-fitimin

ojcjojojo|o |o|lo|o |o

ODOOJOOOOCJO

- Detyrime tatim per tatimin mbi burim

- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

- Dividente per tu paguar

-»Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

O l|lo|o|jo|jo|c

olojo|jojo |o

PASIVET AFATGJATA

1 Huate afatgjata

-» Hua,bono,detyrime gera financiare

- Bono te konvertueshme

=

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurct e shtyra

4 Provizione afatgjata

o|c |Oo|jlo|jo|o

TOTALI PASIVEVE(1+11)

O jojlocjojo|o|e

o

KAPITALI

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali aksionereve te shoq meme

3 Kapitali-aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet thesarit(negativet)

6 Rezervat statusore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara

10 Fitimi(Humbja) e vitit financiar

Olojoc|jo|jojo|jojo|a|o

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALI(I+11+111)

o




PARTIA PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR (PPAK)

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2015

NR

Pershkiimi i Elementeve

Feriudha raportuese

Periudha
paraaidhese

Neto shitjesi

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh ne invent prod te gatshme e prodh ne proces

Materiale konsumuara

Shpenzime Rrogash

| Paga

Shpenzime kontribut social e shendetsor

Amortizimi

~J

Shpenzime te tjera

o |O |O |O |O |© |C | |o

O 10 o | |lo |o |jo |o o

TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)

[Y=]

Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore(1+2+/-3-8)

Te ardhura dhe shpenzim financ nga njesite e kontrolluara

Te ardhura dhe shpenzime financ nga pjesmarrjet

Te ardhura dhe shpenziine financiare.

12. 1 Te ardh e shpenz financ nga invest te tjera afatgjata

12.2 Te ardh e shpenz nga interesat

12.3 Fitime(humbje) nga kursi i kembimit

12.4 Te ardh dhe shpenz te tjera financ

oOjojo oo |jo|jojo o

O |10 (O |olo (oo |jlojo

13

TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE

14

Fitimi(humbja) para tatimit { 9+/-1)

1

wu

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi(humbja) neto e vitit financiar

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PARTIA PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR(PPAK)

Pasqyra e Fluksit Monetar per Vitin 2010

NR

rasqyra e fluksit monetar

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

(=Y

Fluksi monetar nga veprimtarite eshfrytezimit

Mjetet Monetare(MM) te arketura nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

| __|Intcresiipaguar

Tatim mbi fitimin | paguar

o lo jo |lo

MM Neto nga veprimtaria e shfrytezimit

N

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja e njesise X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

o |O |O |O |JO |O |© |Jo |Oo

o O | o |Oo | | |O O:O o |10 |O

w

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te perdorura nga veprimtaria financiare

£

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Ul

MM ne fillim te periudhes kontabel

=]

MM ne fund te periudhes kontabel

o 10 |0 | |O |JO |© |O

o |O |O |O | |o |Jo |o

. L

~ AT

b




9T0Z'ZT TE luonizod

A

ujeudey saa1azas 2 efiuy

SA3UOISYE | IWIaW]

Jen3ed 3 121U3pInNIQ

|2qejuoy uaypnuad 1ad 012U Wi

N |

STOZ'CT TE 1Uoizod

yjeudey saAI9zaa 3 ey

SA2UOISHE | IWIIBW]

Jen3ed o 121UapINQ

|2qeiuoy uaypniiad 12d 018U (Wi

NS

¥T0Z'ZT 1€ tuonizod

ujendey sanuazal 3 eljuy

2A3UOISNE | IWIIBW ]

Jen3ed 3 193uapIniq

|2qeluoy uaypniiad iad o3au jwin4

N[ | <

€T0'ZT TE luonIzod

Al

Hjeudey saA19zad 2 ey

SASUOISYE | IWaW3

Jenged 2 123uapIng

[2gqeluoy uaypnuad 1ad 012U 1wy

N

CTO0Z'CT TE aW luoizod

El9|qL 2] l1esay] auoisyy

Jeuoisye yjeadey | (WIIAW3

JengZed 2 191uapINQ

|12qeiuoy uaypniiad Jad 010U w4

N | <

TTOCZT TE luonizod

DABUOISHE | [WIIRWT

ujeudey sanuazal 3 Y

ien3ed 3 191uapIAI]

|2qe1uoy uaypnuiad Jad 012U Wiy

Jen||n8ail 1 uoIZod

[2qe1u0y 1e3j1|od BU ASWIYSAIPU | BT 'Y

0TOZZT'TE SW luoizod

IMvi0ol

aJepusadysed 1 w4

210381 1e35 eAraZAY

LESIY] UOISHY

JEUOISHE IWild

Jeuoisye |endey

TEYEIE

4N

9T0Z unia Jad |ejide)y au anawiysAipu 2 eiAsed

(Ivdd)wdvNzidny 31 1S3L4V IN LVNOSYHId ViLdvd




910z 10313[yq T€ W luoIzod

ujeudey saAIazal 3 efiuy

SA3UOISHE | ILLIIDW]

Jen3ed a 12u3pIAIQ

[2qejuoy uaypniiad Jad 018U W4




¢ O vy
&, DRETORA

’{‘5’ PER%JITHSHME E-Tax Shajpér

T ETATIMEVE

Tatimpagues:

PARTIA PERSCHAT HE

AFTESITE KUFLZUAR, wi o R

B5ER Hérkesa né Pritje

T : s
i : Pérgjegjes Tetinre Daka e Kerkes3s Dita Kiyerjes Data € Regjistrmit Data e Fillimit € Transalsianit

RECIls Eeliee

Regjistruar pér licjet e tatimeve mé poshté:

Pérgjegjes Talinare Dafa e Kehesds Deneryeres Data ¢ Regjisinit Dataeillmit t Transebsiort

f

e

Keérkesa té Refuzuara pér llojet tatimore mé poshté:

PérgiegjtsiTaimare Datae KirkesZs Dtz e Kyerjes Dtz ¢ Regjistrinit Dota e Fllindtte Transehsianit

ik

T

_“ﬁ?”mmﬁ




&« T B oo efiling tatme goy sl

DN’.-&TORIAE
PERG)ITHSHMT
E TATIMEVE

Ddlarats  Ukteprgesd - Librake Shitjeve dhe Blerfove - Routobiditet

Tatimpaquss:

PARTIA PERSONAT ME
AFTES! TE KUFIZUAR,
LO23054518

Dudafel v Talimpaguesit

erpepan Totimors

Tatinpaguies

Humn Unik i Téentiibin

Erer

L gtar

Statris Ligjor

Pershhainal | Abtivitetit nga " stinpaaucst
Fiumu i 2 asashibacar

Xhiroja e Parashikunr

Csite nsn “Hbledhie ine Toree”

Dala e Regisnini
Kalegoria ¢ Siquineie
Proliesia

Statud | Tatmopaguesit
Giiha ¢ Prefenar
Ra;om Tatimar

Iyra 1aumore

Posta Elektronike {einsil)
Rumirii Telefont

Banmde te qogmab e berialed

&Filing Tin




